UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

FACULDADE DE DIREITO
DE RIBEIRÃO PRETO

página 1 | 1 Av. Bandeirantes , 3900  Campus da USP
 14040-906  Ribeirão Preto-SP

ATAC-89
 T | F  55  (16)  3315-4954
 www.direitorp.usp.br

PORTARIA INTERNA FDRP/USP Nº 051/2023, DE  21 DE AGOSTO DE 2023.

Dispõe sobre a designação de servidor como Secretário da Comissão de

Inclusão e Pertencimento da Faculdade de Direito de Ribeirão Preto/USP.

O Diretor da Faculdade de Direito de Ribeirão Preto da Universidade de São Paulo, usando

de suas atribuições legais, baixa a seguinte

PORTARIA:

Artigo 1° -Fica designado o servidor Rodrigo Brunelli Pirani, para atuar como Secretário da

Comissão de Inclusão e Pertencimento (CIP) da Faculdade de Direito de Ribeirão

Preto/USP, sem prejuízo das funções que atualmente desempenha junto à Comissão de

Relações Internacionais (CRInt)/FDRP.

Artigo 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Faculdade de Direito de Ribeirão Preto, 21 de agosto de 2023.

Prof. Dr. Nuno Manuel Morgadinho dos Santos Coelho
Diretor

Documento reconhecido pela USP, validado em: https://uspdigital.usp.br/webdoc com o código: 5AYX-S98Y-VVCG-PE2N

DocuSign Envelope ID: 4C83C9BC-CC7A-4067-A146-E90E10B2CC64